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Türkiye’de Deep Sea Hurda Fiyatları Yatay Seyretse de Talep Güçleniyor 

Steelorbis 

Geçtiğimiz hafta durgun seyreden Türkiye ithal hurda piyasasında deep sea 

çıkışlı hurda fiyatları değişmedi. Ancak kaynaklara göre Türk üreticilerden gelen talep 

güçlendi ve daha fazla fiyat sorgusu yapıldı. Türkiye, özellikle de ayın ikinci yarısı için Mart 

sevkiyatlı alımlarını henüz tamamlamış değil. 

SteelOrbis’in elde ettiği bilgilere göre Marmara Bölgesi merkezli bir üretici Baltık çıkışlı HMS 

I/II 80:20 kalite hurdayı 357$/mt CFR’dan satın aldı. Geçtiğimiz hafta 353$/mt CFR’dan 

yapılan AB çıkışlı hurda bağlantısı ve genelde 5$/mt seviyesinde olan fark göz önünde 

bulundurulduğunda SteelOrbis Baltık çıkışlı bağlantıların 358$/mt CFR’dan 

gerçekleştirileceğini tahmin etmişti. 

İzmir merkezli bir üretici ise ABD çıkışlı hurda bağlantısını 360$/mt CFR seviyesinden 

gerçekleştirdi. Böylece ABD çıkışlı HMS I/II 80:20 kalite hurda fiyatları geçen hafta 

kaydedilen 359,5$/mt CFR’a kıyasla 0,5$/mt artış kaydetti. 

Öte yandan başka bir İzmir merkezli üreticinin yaptığı Hollanda çıkışlı HMS I/II 80:20 

kalite hurda bağlantısında fiyatlar haftalık 2$/mt artışla 355$/mt CFR’da yer aldı. 

AB'deki ihracat sahalarında toplama fiyatları hâlen 305-310€/mt DAP bandında. Almanya 

merkezli bir alt toplayıcı fiyatların zirveye çok yakın olduğunu söyledi. Kaynak, “AB’deki 

ekonomik yavaşlama ve mali zorluklar etkisini göstermeye devam ediyor. Çelik talebinde 

toparlanma yok; otomotiv sektörü güç durumda ve konut inşaatları durma noktasına geldi. 

AB çelik piyasasında toparlanma olmadığı sürece hurda fiyatları yükselmeyecek. İhracat 

sahalarına akış hızlanırsa Mart ayında aşağı yönlü düzeltme görebiliriz,” dedi. Bununla 

birlikte hurda tedarikçilerine göre Türk üreticilerden bu hafta daha fazla talep geldi. 

SteelOrbis’e konuşan bir satıcı, “Bu bizim için sürpriz değil. Geçtiğimiz hafta düşük karşı 

teklifleri kabul ettirmenin ya da teklifleri artırmanın sonuçsuz kalacağını gördük. 1 Mart’ta 

Ramazan ayı başlayacak. Türk üreticiler Ramazan öncesinde her zaman yaptıkları 

gibi hurda alacak. Bununla birlikte Mart sevkiyatlı bağlantılarını da henüz tamamlamadılar,” 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
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ifadelerini kullandı. Türk üreticilerin ucuz kütük bağlantıları yaptığı duyulurken, başka bir 

kaynak bu kütük bağlantılarının Nisan sonu-Mayıs başı teslimatlı olduğunu hatırlattı. Kaynağa 

göre Türk üreticiler kütük alımlarıyla hammadde stoklarındaki boşluğu kapatabilecek 

konumda değil. “Asya’dan ucuz kütük teklifleri gelse de hurda almak zorundalar. Bugün 4-5 

üreticinin fiyat sorgusu yaptığı duyuldu. Önümüzdeki hafta küçük ölçekli alıcıların piyasaya 

dönmesi bekleniyor,” şeklinde konuşan kaynak, hurda fiyatlarının kısa vadede gevşemesini 

beklemediğini ifade etti.  

Öte yandan Avrupalı hurda tedarikçilerinin Türkiye'ye 355$/mt CFR ve üzerinden satış 

yapmayı istediği, ABD’li tedarikçilerin hedefinin ise minimum 360$/mt CFR olduğu duyuldu. 

Bir piyasa oyuncusu, “ABD yerel hurda piyasasında özellikle de yassı segmentinde görülen 

artışların ardından beklentiler olumlu seyrediyor. AB çıkışlı hurda tekliflerinde avro-ABD 

doları döviz kuru çok önemli bir rol oynasa da ABD’li tedarikçilerin fiyatları bir süredir güçlü 

seviyelerde. Bu dengenin önümüzdeki günlerde değişmesi beklenmiyor,” dedi. 

Short sea hurda fpiyasasına bakıldığında, Türk alıcıların 340-345$/mt CFR bandından 

yaptığı HMS I/II 80:20 kalite hurda bağlantılarıyla ortalama fiyat seviyesi haftalık 2,5$/mt artış 

gösterdi. 

 

Çin’de İthal Demir Cevheri Fiyatları Vadeli Fiyatlar ve Talebin Güçlenmesi 

Sayesinde Toparlandı 

Steelorbis 

Çin’de ithal demir cevheri fiyatları hafta boyunca sınırlı aralıkta dalgalı seyrederken, vadeli 

fiyatlar ve talebin toparlanması sayesinde bugün kayda değer bir artış kaydetti. Çin yerel çelik 

piyasasındaki artışlar da demir cevheri piyasasındaki beklentileri iyileştirdi. 

%62 tenörlü toz cevher fiyatları günlük 2$/mt ve haftalık 2,5/mt artışla 109$/mt CFR 

seviyesinde kaydedildi. Brezilya çıkışlı %65 tenörlü demir cevheri fiyatları ise günlük 

1,85$/mt ve haftalık 2,55$/mt artışla 122,8$/mt CFR seviyesinde yer alıyor. 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
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20 Şubat tarihinde Corex platformunda 202.000 mt demir cevheri için 18 adet bağlantı 

yapıldı. 

Bahsi geçen hafta içinde Çin iç piyasasında ithal demir cevheri fiyatları son kullanıcı 

sektörlerden gelen talebin giderek toparlanması sayesinde sınırlı aralıkta dalgalandı. ABD’nin 

ithal çeliğe getirdiği vergiler piyasada kaygı yarattı. Ancak demir cevheri teslimatlarının sertçe 

düşmesi ve vadeli demir cevheri fiyatlarının yükselmesi fiyatları ciddi anlamda 

destekledi. Çin'de ithal demir cevheri fiyatlarının önümüzdeki hafta yükselişini sürdürmesi 

bekleniyor. 

Bugün itibarıyla Dalian Emtia Borsası’nda vadeli demir cevheri fiyatları 13 Şubat’a kıyasla 29 

RMB/mt (4$/mt) ve 19 Şubat tarihine kıyasla %2,26 artışla 837 RMB/mt (117$/mt) 

seviyesinde yer almaya başladı. 

Bugün itibarıyla Şanghay Vadeli İşlemler Borsası’nda vadeli inşaat demiri fiyatları 13 Şubat 

tarihine kıyasla 93 RMB/mt (13$/mt) veya %2,85 ve 19 Şubat tarihine kıyasla %1,24 artışla 

3.358 RMB/mt (468$/mt) seviyesinde yer alıyor. 

 

Türkiye’nin Kaynaklı Boru İhracatı 2024’te %7,6 Artış Kaydetti 

Steelorbis 

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından sağlanan verilere göre, ülkenin 

kaynaklı boru ihracatı geçtiğimiz yılın Aralık ayında aylık %36,6 ve yıllık %5,2 artışla 232.143 

mt seviyesinde kaydedildi. Bu ihracattan sağlanan gelir aylık %33,1 artış ve 2023 yılının 

Aralık ayına kıyasla %6,3 düşüşle 192,37 milyon $ oldu. 

2024 yılının tamamında ise, Türkiye’nin kaynaklı boru ihracatı yıllık %7,6 artışla 2.100.437 

mt olurken, bu ihracatın değeri ise yıllık %2,7 düşüşle 1,91 milyar $ seviyesine geriledi. 

Aynı yılda Türkiye’nin en çok kaynaklı boru ihracatı yaptığı ülke yıllık %24,7 artışla 397.610 

mt ile Romanya oldu. Romanya’yı, 189.979 mt kaynaklı boru ithal eden İngiltere ve 172.228 

mt ithalat yapan Irak takip etti. 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/boru
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/boru
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/boru
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/boru
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Türkiye’de Spot Yassı Mamul Fiyatları Karamsar Görünüme Rağmen 

Değişmedi 

Steelorbis 

Türkiye sıcak rulo sac piyasasındaki genel olumsuz görünüm ve süregelen cansız talebin 

etkisiyle, spot yassı mamul fiyatları üzerindeki baskı yoğunlaştı. Yine de tüccarların fiyatları, 

sıcak rulo sac üreticileri fiyatlarını aynı tuttuğu için çoğunlukla yatay seyretti. Ayrıca piyasa 

oyuncuları, ticaretin durgunlaşacağı Ramazan ayının yaklaşmasıyla fiyatların düşeceğini 

öngörüyor. Ancak herhangi bir fiyat düşüşünün alıcıların dikkatini çekmeyeceği düşünülüyor. 

Büyük ölçekli bir tüccar, “İndirimler bile alıcıların dikkatini çekmediğinden fiyatlarımız 

değişmedi. Birkaç satış yaptık ancak talep oldukça cansız,” şeklinde konuştu. 

Sonuç olarak yerel sıcak sac için kabul edilebilir fiyat haftalık bazda değişmeyerek 570-

595$/mt depo çıkışı aralığında kaldı. Büyük ölçekli tüccarların yaklaşık 590-595$/mt depo 

çıkışı, küçük ve orta ölçekli tüccarların ise 570-580$/mt depo çıkışı seviyelerinden teklif 

verdiği bildirildi. 

Soğuk sac segmentinde de fiyatlar haftalık bazda değişiklik göstermeyerek 700-730$/mt 

depo çıkışı aralığında yer almaya devam ediyor. Ancak birkaç tüccar fiyatlarını yaklaşık 

690$/mt depo çıkışı seviyesine indirdi. 

 

Türkiye’de Sıcak Rulo Sac Fiyatları Yatay Seyrederken, Soğuk Rulo Sac 

ve Kaplamalı Sac Fiyatları Gevşedi 

Steelorbis 

Türkiye sıcak rulo sac piyasasında fiyatlarda değişiklik görülmezken, kabul edilebilir 

kaplamalı ve soğuk rulo sac fiyatları uzun süren durgunluğun ardından aşağı yönlü hareket 

etti. Yassı mamul alıcıları özellikle de kaplamalı segmentinde alışıldık tonajlarda alım 

yapmaya yanaşmadığı için haddeciler indirim yapmak zorunda kaldı. 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/soguk-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/soguk-rulo-sac
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Türkiye’de yerel sıcak rulo sac fiyatları 545-555$/mt fabrika çıkışı bandında kaydedilirken, dış 

piyasalara verilen teklifler 535$/mt FOB’da kaldı. Çin’in 45.000-50.000 mt sıcak rulo sac için 

teklifleri hafif düşüşle 485-490$/mt CFR’dan duyuldu. Kaynaklar son bağlantıların 483-

487$/mt CFR bandından gerçekleştirildiğini ifade etti. 

Ülkede soğuk rulo sac fiyatları 10-15$/mt düşüşle 660-675$/mt fabrika çıkışına gerilerken, 

bazı sektörlerin 650$/mt fabrika çıkışından alım yapmak istediği bildirildi. Dış piyasalara 

verilen soğuk rulo sac fiyatları ise yaklaşık 630-640$/mt FOB bandında yer alıyor. 

Kaplamalı sac piyasasında yerel 0,5 mm ebatlı Z100 kalite galvanizli sac teklifleri üst sınırdan 

haftalık 10$/mt düşüşle 760-780$/mt fabrika çıkışı bandında kaydedildi. Dış piyasalara 

verilen teklifler ise 720-730$/mt FOB bandında yatay seyretti. Talebin oldukça zayıf seyrettiği 

dış piyasalara 10-15$/mt düşüşle 890-900$/mt FOB bandından teklif verilirken, iç piyasada 

ticari kalite boyalı sac fiyatları iki hafta öncesine kıyasla 50$/mt düşüşle 870-890$/mt fabrika 

çıkışı bandına indi.  

 

Avrupa Sıcak Rulo Sac Piyasası Üreticilerin Fiyat Artışlarıyla Güçlendi 

Steelorbis 

Bu hafta Avrupa sıcak rulo sac piyasası toparlanmaya devam etti. Yerel çelik üreticileri, 

özellikle devam eden antidamping incelemelerinin sonuçları Avrupa Komisyonu tarafından 

açıklanana dek yukarı yönlü hareketin devam etmesini beklediği için fiyatlarını artırmayı 

hedefliyor. İncelemelerin sonuçlarının Mart sonuna kadar açıklanması ve yeni 

düzenlemelerin Nisan ayında yürürlüğe girmesi bekleniyor. İthalat segmentinde alımlar, ticari 

önlemlerden olumsuz etkilenmeye devam ediyor ve çoğu teklif, hafif artış eğilimli yatay 

seyrediyor. 

Avrupa’nın kuzeyinde üreticilerin sıcak rulo sac teklifleri ikinci çeyrekte teslim edilmek üzere 

çoğunlukla 620-640€/mt fabrika çıkışı bandında yer almaya devam etti. Kabul görebilir 

fiyatların ise üst sınırdan haftalık 20€/mt artışla 600-620€/mt fabrika çıkışı seviyesinde yer 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/soguk-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/soguk-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/pazaryeri/urunler/galvanizli-sac/
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
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aldığı tahmin ediliyor. Kaynaklar, söz konusu üreticilerin çoğunun Nisan teslimatlı stoklarının 

tükendiğini ve Mayıs teslimatlı olarak teklif vermeye başladığını belirtti. 

SteelOrbis’e konuşan bir kaynak, “Avrupalı satıcılar, fiyatlarını yükseltip hızlı teslim 

edemeyeceklerini belirtiyorlar. 630€/mt DDP Güney Avrupa seviyesinden teklifler veriyorlar,” 

dedi. 

İtalya’da çoğu alıcının stoklarının yeterli olması, mevcut seviyelerden alım yapmak için acele 

etmemesi ve antidamping incelemelerinin sonuçlarını beklemeyi tercih etmesi sebebiyle 

satışlar cansız seyretti. Ancak İtalyan üreticilerin sıcak rulo sac fiyatları haftalık 10€/mt artışla 

yaklaşık 610-630€/mt fabrika çıkışı aralığına yükseldi. Söz konusu aralığın üst sınırı 

çoğunlukla Nisan teslimatlı olarak verilen tekliflere denk geliyor. Bir üreticinin temsilcisi, 

“İtalyan üreticiler, fiyatlarını değiştirmeme konusunda kararlı bir tutum sergiliyor ve pazarlığa 

yanaşmıyor,” şeklinde konuştu. Öte yandan bazı kaynaklar, kabul görebilir fiyatların 590-

600€/mt fabrika çıkışı bandında yer aldığını tahmin ediyor. Ancak üreticilerin en düşük 

620€/mt fabrika çıkışı seviyesinden satış yapmak istemesi ve hiçbir tedarikçinin bu fiyatın 

altına inmemesi sebebiyle şu an piyasada kabul görebilir fiyat seviyesinin belirlenemediği 

ifade ediliyor.  

İthalat segmentinde teklifler, geçtiğimiz hafta kaydedilen 530-590€/mt CFR bandına kıyasla 

550-560€/mt CFR seviyesinde yer aldı. Söz konusu aralığın alt sınırı, Endonezya çıkışlı 

tekliflere denk gelirken, Güney Kore ve Hindistan çıkışlı gösterge tekliflerin 560€/mt CFR’da 

yer aldığı tahmin ediliyor. Kaynaklar, son iki haftada 550$/mt CFR’dan toplam yaklaşık 

150.000 mt sıcak rulo sac bağlantısı gerçekleştirilen Endonezya ve Malezya hariç Asya’dan 

yapılan bağlantıların çok az olduğunu söyledi. Ayrıca bu hafta Japonya çıkışlı sıcak rulo 

sac İngiltere’ye 475$/mt FOB’dan satıldı. 

Öte yandan geçtiğimiz hafta ve iki hafta önce vergi dahil yaklaşık 575-580€/mt CFR 

seviyesinden gerçekleştirilen Türkiye çıkışlı bağlantıların ardından Türk tedarikçilerin verdiği 

çoğu teklifin vergi dahil 590-600€/mt CFR aralığında yer aldığı tahmin ediliyor. 

 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/italya
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
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ABD Vergi Kararına Çelik Türevlerini de Ekledi 

Steelorbis 

Beyaz Saray’ın açıklamasına göre Trump yönetimi ABD’nin çelik ithalatını düzenlemek 

amacıyla kaynaklı köşebent; demir veya çelikten profiller; demir veya çelikten boru bağlantı 

parçaları; demir veya çelikten zincir; demir veya çelikten vida, cıvata ve somun gibi çelik 

türevlerini içeren 167 ürünü 232. Madde vergilerine dahil etti. Bazı çelik türevi ürünlerin 

ithalatındaki artışın yerel çelik üreticilerinin ürünlerine yönelik talebi azalttığı gerekçesiyle 

listelenen ürünler, 12 Mart 2025 tarihinden itibaren %25 ek vergiye tabi olabilir. 

Açıklamaya göre herhangi bir menşeden ve herhangi tonajdaki herhangi bir çelik veya çelik 

türevi ürünün ithalatı, tüketim için depoya girişte veya depodan çıkışta ilave vergiye tabi 

olacak. 

SteelOrbis’in daha önce bildirdiği üzere 10 Şubat tarihinde ABD Başkanı Donald Trump, 

vergisiz ya da kota anlaşmaları kapsamında ithalat yapılan Kanada, Meksika, Avustralya, 

Arjantin, Brezilya, Güney Kore, AB ülkeleri, Japonya ve İngiltere gibi ülkelerden ithal çelik ve 

alüminyum ithalatına %25 vergi getirildiğini açıklamıştı. 

https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/abd
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/trump-celik-ve-aluminyum-ithalatina-25-vergi-getirdi-1378111.htm?searchKey=Trump&sc=article
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/abd

